КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. ТРЕТЬЯ КАРТА»

ПРИКАЗ

от 25.10.2007 г.                                                                                                                   № 39

«О компенсационных

 выплатах»
На основании решения комиссии по определению показателей компетентности учителей МОУ «НОШ п. Третья Карта»  (протокол №1 от  25.10.2007года),  согласно Положению «О порядке установления доплат и надбавок работникам школы» и в связи с апробацией новых механизмов оплаты труда в МОУ «НОШ п. Третья Карта»

                                                                   п р и к а з ы в а ю:

1.Установить выплаты стимулирующего  характера педагогам  МОУ «НОШ п. Третья Карта» за период с 01.01.2007г. по 01.09.2007г.:

Гресс Т.А.        -13,1 %;

Деменко И.Д.   -13,4 %.

В среднем по школе – 13,3 %.

2.Учесть результаты анкетирования родителей по определению степени их  удовлетворенности качеством предоставляемого образования при расчете стимулирующей части оплаты труда учителей:

 количество баллов-11,   заполнено 7анкет, всего учащихся-16.

3.Выплаты произвести с 01.09.2007г.

Директор школы:                                           И.Д. Деменко.

С приказом ознакомлены:

Н.Н. Алиева, главный бухгалтер.

Т.А. Гресс,      учитель.